
-185120198
Nabídka na poskytování služby — Dodatek č. 1

na základě požadavkového listu č. 31/2018
podle dohody č. 165110242

1111111111M111111111111111111111111111111111
MOCRX00M7LUG

Objednatel: ;Česká republika - Ministerstvo obrany
!Tychonova 1, 160 01 Praha 6

i
Jehož jménen) jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Kontaktní osóba: Ing. Stanislav SRBA
Telefon: i

!Fax:
E-mail: i

!

Poskytovatel: CROY s.r.o.
Plzenská 2599, 269 01 Rakovník

Jehož jménem jedná: Josef KODET

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace
i
i
i

techniky:

!

AUT. DINGO 2S KUL.
6 MÍSTNÝ

Uživatel techniky: VÚ 4312
Dislokace techniky: V Lipkách, Strakonice, PSČ 386 01

pplk. Ing. Jan SUCHÝ

velitel útvaně

hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, titul, jméno. příjmení -telefon (pevná, mob):

nrtm. Imrich JANIČEK, te

Evidenční číslo1 080-72-61

Rok výroby: 2008

i

SOJ ano/ne; rozsah: *)
i

NE

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:
Oprava závad clic požadavkověho listu č. 31/2018
Místo: CROY s.4.o. Rakovník

1
Termín (doba) ukončení poskytovánťsluŽby: 30.6.2018

i
Při obeznáni závaidy byl zjištěn vadný pojistný ventil ovládání spojky a mikrospínač pedálu spojky.

Nabídková cena t
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

Cena celkem

Náklady na vlastni
výkony: i

Viz příloha UK3683 - příloha Č. 1 .

Materiálové náklady: Viz příloha UK3683 - příloha Č. 1
Kooperace: i
Ostatní náklady: i
Poddodavatel ( i )
Náklady na vlastní . .
výkony:
Materiálové náklad:
Kooperace: i
Ostatní náklady: 1
Celkem bez DPH: 1 52785,20

iNabídková cena celkem 52785,20 Kč bez DPH, 63870,09 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: David Svoboda,
titul, jméno, příjmení, telefon

V Rakovníku dne: 3.5.2018 V Praze dne:

Poskytovatel: David Svoboda Objednatel: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK
i
l

ředitel

Podpis poskytovatele a objednatele elektronicky

*) nehodící se škrtněte Digitálně'podepsalDavid \David Svoboda
Ciat2133: 2018.05.03

Svoboda-„ 1 3:1 3i



Nabídka na poskytování služby — Dodatek Č. 1

na základě požadavkového listu č. 31/2018
podle dohody č. 165110242

Objednatel: Česká republika —Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

\

i
i

Kontaktní osoba: A
Telefon:

IFax:
E-mail: \

Poskytovatel: CROY s.r.o.

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník

Jehož jménem jedná: Josef KODET

Kontaktní osoba
Telefon:
Fax:
E-mail:

I
Typ/modifikacé techniky:

I

I

AUT. DINGO 2S KUL.
6 MÍSTNÝ

Uživatel techniky: VÚ 4312

Dislokace techniky: V Lipkách, Strakonice, PSČ 386 01

pplk. Ing. Jan SUCHÝ

velitel útvaru
hodnost, lind, jméno, příjmení

uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, titul, jméno, příjmení — telefon (pevná, mob):

nrtm. Imrich JANÍČEK, te

Evidenční číslo:I
t

080-72-61

Rok výroby: i 2008

SOJ ano/ne; rozsah: *)

I

I
Zástupce

NE

Popis poskytováhí služby, technická dokumentace pro poskytování služby:
Oprava závad dle požadavkového listu Č. 31/2018
Místo: CROY sa1.o. Rakovník

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 30.6.2018

Při obeznání závidy byl zjištěn vadný pojistný ventil ovládání spojky a mikrospínač pedálu spojky.

Nabídková cena

Poskytovatel: I

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počte

Cena celkem

Náklady na vlastni
výkony: i

Viz příloha UK3683 — příloha Č. 1

Materiálové náklddy: Viz příloha UK3683 - příloha Č. 1
Kooperace: I
Ostatní náklady: I
Poddodavatel ( I
Náklady na vlasti
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace: i
Ostatní náklady: I

Celkem bez DPH:1 52785,20

Nabídková cena cel em 52785,20 Kč bez DPH, 63870,09 Kč $ DPH.

Zástupce poskytovatele: David Svoboda
titul. Jmén

V Rakovníku dne:. 3.5.2018 V Praze dne:

IPoskytovatel: David Svoboda Objednatel: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK
Iředitel

Podpis poskytovatele a objednatele elektronicky

*) nehodící se škrtněte David Digitálně podepsal
David Svoboda
Ntum:2018.05.03

SvoboJa-13, -(43+0200'

Elektronick 1-43.2é18

Cenifitfit

rindfAhltne
itt~do: 8.6 202:v



Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o
Česká republika - Ministerstvo obrany

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

160 01 Praha 6i
ič 60162694 l DIČ C60162694

Při platbách a pisemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003683
Provozovna I
Sekce vyzbrojován a akvizic MO
Odbor yyzbrojovánipozemnich sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6 -13ubeneč Kód zákazníka. 68/S

zdanitelného něnii
Datum vystaveni Datum uskutečněni

pi
Strana

1

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ
080-72-61

Identifikačni číslo vozidla
W0B4374651V216603

Prodejní označeni
DINGO 2 CZ

Datum přijati / Čas

Stav km i

i

Číslo motoru Objednávka Č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakázita čisto

I
UK003683

Datum posledního servisu / stav kin První registrace Termín dokončeni
30.06.2018

Pracovní operace

Pozice Popis
V26000099

t
OBEZNÁNI ZÁVADY ŘAZ

V25120001

POJI TNÝ VENTIL OVLÁ

VOZILA S EAS

54101101

KRTKY TEST PROVEST

V29101302

OVLÁDÁNI SPOJKY ODV

V 29539501

MIKROSPÍNAČ PEDÁLU

Práce celkem:

Objednaný materiál

Katalogové číslo / Název J
A0025406797

11-111.VEN
A0009890807 i

BRZDOVÁ KAPALINA
A0065458214

I
MIKROSPÍNAČ

\

l!! NEN DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE !II

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovila obsloužil Vás pan i
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

zdanitelného pinění



Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o
Česká republik - Ministerstvo obrany

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

T chonova 1_
I

160 01 Praha 6 .

ič 60162694 DIČ CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003683
Provozovna

I
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojovánii:iozemnIch sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6- Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum vystaveni Datum uskutečněn(
zdanitelného pinění

Strana

2

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ i
080-72-61

IdentičkačnI čisto vozidla

WD84374651V216603
Prodejní označeni

DINGO 2 CZ
Datum přijeli / Čas

Stav km

\

Číslo motoru Objednávka Č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakázka Osla

i
UK003683,

Datum posledniho 13131VIEU i stav km Pnmi registrace Termin dokončeni

30.06.2018

CELKEM

David

Svoboda

BEZ DPH 52 785,20

Digitálně podepsal
David Svoboda
Datynt 2018.05

'
.03

Kč

-----,--1 3:04: +02'0032

Obchodní rejstř,k: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, OIČ CZ45147647
kturu vyhotovila obsloužil Vás pan
kujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas ®Zlín

telanitelnaho piněni



Příloha Č. 4k Rámcové dohodě Č. 16511042, strana 2 (celkem 3)

ÚŘAD PRO OBRANNOU STANDARDIZACI,
TALOGIZACI A STÁTNÍ OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI

Odbor strategie státního ověřování jakosti
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSč 160 01, datová schránka hjyggvk

V Přelouči 22. 3. 2018
000000 000 .. •4:4 ďďici i. .... .. ......... . . ..

(místo, den, měsíc, rok)
Počet listů: I

CROY s r.o.

jednatel

Plzeňská 2599

269 01 Rakovník

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ

U Nabídky na poskytování služby č.31/2018 (v případě dodatku - 1/2017 + DI) rámcové
dohody č. 165110242, předložené firmou CROY s.r.o., bude / nebudet) provedena konečná
kontrola / oldborný-dozor--4-4oneěná-ltontrola*).

Mgr. Vladimír RIVIVC1-1)/i

(titul, jméno, příjmení, razítko, podpis)

11.4.20181

Ceriiflká ĺi$. u


